■司　会　　　桑原伸一郎ＳＡＡ出席委員長
■来賓及び来訪ロータリアン
ロータリー家族の皆様
沼田ローターアクトの皆様

宮澤孝幸会長
メリークリスマス。本日はロータリーのク
リスマス家族会に157名という大勢の皆様
に、ご参加頂きありがとうございます。
今月はロータリー家族月間でもありますの
で、ロータリアン一人ひとりが、家族と地域
社会への献身を示すよう、奨励されています。
その意味でも本日のクリスマス家族会では、
普段大変お世話になっている家族の皆様に献
身的に、大いにサービスをしてあげて下さい。
また、本日はアトラクションとして、マジ
ックの技を更に磨きパアーアップした、ミス
ターアップルさんのマジックもあります。サ

ンタさんから良い子の皆さんへのプレゼント
もあります。どうかご家族で、大いにお楽し
み頂ければと思います。
最後に、本日のクリスマス家族会を設営し

て下さいました、武田親睦活動委員長を始め
とした関係者の皆様に、心から感謝とお礼を
申し上げ挨拶といたします。

◎ニコニコ委員会　　　　　　荒井静雄委員
・宮澤孝幸君　今日は私達のロータリー活動
を支えてくれている家族の皆様をお迎えし
てのクリスマス家族会です。一年間の感謝
を込めてサービスに徹しましょう武田委員
長始め関係者の皆様に感謝。ミスターアッ
プルマジックショーを楽しみに。

・横山公一君　メリークリスマス！本年も大
勢でお世話になります。設営の皆様ご苦労
様です。

・斎藤正典君　メリークリスマス！ご利用い

－1－

2012～2013年度　国際ロータリー会長 田中　作次

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 宮澤孝幸　　幹事 関　真一　　会報編集 飯島千明

例会場及事務所　沼田市東原新町1540 利根郡信用金庫本店内　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

奉仕を通じて平和を
Peace Through Service

2012～2013

例 会 予 告
気仙沼交流会　於 ディラン

新年例会　於 ベラ・ヴィータ

12／23

１／８

第2724回 例会報告
2012年12月18日

記録　飯 島 千 明

2012年12月23日発行　W25

メ リ ー ク リ ス マ ス ！

例 会 報 告

会長の時間
委員会報告

－2－

ただきありがとうございます。広告には最
大120名様と書いてありますが、明日から
は160名に直します。会場の可能性を広げ
てくれたロータリーに感謝。
・武田　寛君　親睦委員会のメインイベント
クリスマス家族会です。委員会一同頑張り
ます。
・木下　進君　クリスマス会おめでとう。大
勢でお世話になります。
・割田一敏君　初めて５人で参加させて頂き
ます。委員会の皆様お世話になります。
・桑原　裕君　メリークリスマス。久し振り
のミスターアップルマジックショーを行い
ます。３年お休みしていましたので心配で
すが楽しんでいただきたいと思います。少
し危険で楽しいマジックもしますので、す
ぐそばに来ないでね。

・片山晃一君　メリークリスマス。今年も職
業奉仕させていただき。

・赤間昌彦君　12日の結婚記念日には素敵
なお花をいただき、自分も思い出せて無事
にすみありがとうございました。

・ニコニコ一週間　メリークリスマス
林武一郎君　　笹川正之君　桑原伸一郎君
荒井静雄君　　富澤勝美君　　水石清治君
阿形登氏君　　関　真一君　　平井秀明君
金子吉志君　　峯川卓美君　　田代経量君
飯島千明君　　春日政志君　　久保郁弥君
桑原敏彦君　　高橋良治君　　小林正典君
津久井功君　　諸田豊二君　　星野貴明君
櫛渕光彦君　　塩沢岳夫君　山田龍之介君
桑原　滋君　　戸部聖之君　　天野純一君
南雲達也君　　宮内明彦君